Frese a forare
b
L
B
L
b
C
L
b
D
XMP01 Kr: 90°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød b ap L
Denti Attacco
kg
XMP01-080*18-B27-CNE1210-08 Ɣ 80 27 18 15 50 8 B 0,67
CNE12
XMP01-100*18-B32-CNE1210-08 Ɣ 100 32 18 20 50 8 B 0,99
XMP01-125*27-B40-CNE1210-15 Ɣ 125 40 27 22,5 63 15 B 2,46
XMP01-160*27-C40-CNE1210-18 Ɣ 160 40 27 25 63 18 C 3,7
XMP01-200*27-C60-CNE1210-21 Ɣ 200 60 27 31,5 63 21 C 5,46
XMP01-250*36-C60-CNE1210-32 Ɣ 250 40 36 56,5 63 32 C 9,79
XMP01-315*36-D60-CNE1210-42 Ɣ 315 60 36 47,5 63 42 D 17,65
XMP01-400*36-D60-CNE1210-52 Ɣ 400 60 36 36 63 52 D 27,36
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto CNE12